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04/12/2017 MARIA MARTA COSTA 88514749749 EO00277 01/12/2017 PRC0001417 01 031 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 100,00

04/12/2017 FOLHA DE PAGAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL S.J. BARRA EO00279 04/12/2017 01 031 31901106 - Subsidio dos Vereadores 24.538,32

04/12/2017 FOLHA DE PAGAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL S.J. BARRA EO00280 04/12/2017 01 031 31901110 - Subsidio de Presidente da Camara 3.067,29

04/12/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL EO00281 04/12/2017 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 644,13

04/12/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL EO00282 04/12/2017 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 5.153,04

04/12/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL EO00283 04/12/2017 01 031 31900499 - Outros 326,78

04/12/2017 FOLHA DE PAGAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL S.J. BARRA EO00284 04/12/2017 01 031 31900499 - Outros 1.556,12

04/12/2017 FOLHA DE PAGAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL S.J. BARRA EO00285 04/12/2017 01 031 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 3.243,36

04/12/2017 FOLHA DE PAGAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL S.J. BARRA EO00286 04/12/2017 01 031 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 14.847,21

04/12/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL EO00287 04/12/2017 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 3.625,42

04/12/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL EO00288 04/12/2017 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 681,10

04/12/2017 ALPINET INFORMATICA LTDA SE00100009 30/11/2017 PRC0000517 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 200,00

05/12/2017 VAREJISTA SUL MINEIRA LTDA EO00278 01/12/2017 PRC0002417 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 322,09

05/12/2017 INSTITUTO DE DEFESA DA CIDADANIA E DA TRANSPARENCI EO00289 04/12/2017 01 031 33903919 - Exposicoes, Congressos e Conferencias 1.350,00

05/12/2017 CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGTO S/A SE00004011 04/12/2017 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 182,85

05/12/2017 JOSE ANTONIO BICEGO SE00007011 05/12/2017 01 031 33901402 - Diarias de Presidente da Camara 1.360,43

05/12/2017 BALTAZAR ANTONIO DA SILVA SE00008008 05/12/2017 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 1.360,43

05/12/2017 DEUSMAR RAIMUNDO DE MORAIS SE00009009 05/12/2017 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 1.360,43

05/12/2017 LAZARO ANTONIO DA SILVA SE00010007 05/12/2017 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 1.360,43

05/12/2017 MARIA CRISTINA GARCIA DE SOUZA SE00011008 05/12/2017 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 964,64

05/12/2017 REGIS CARDOSO FREIRE SE00014005 05/12/2017 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 1.360,43

05/12/2017 PLANEJ ASSOCIADOS LTDA SE00026011 23/11/2017 PRC0004115 PREG000215 01 031 33903501 - Consultoria Contabil 2.250,00

07/12/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00003031 04/12/2017 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 127,85

07/12/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00003032 04/12/2017 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 87,74

07/12/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00003033 04/12/2017 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 77,99

08/12/2017 PLANEJ ASSOCIADOS LTDA SE00025011 23/11/2017 PRC0004015 PREG000115 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.400,00

11/12/2017 CEMIG - DISTRIBUICAO S/A SE00001011 22/11/2017 01 031 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 499,13

11/12/2017 BALTAZAR ANTONIO DA SILVA SE00084003 11/12/2017 01 031 33909301 - Indenizacoes e Restituicoes de Vereadores 236,10

11/12/2017 REGIS CARDOSO FREIRE SE00163002 11/12/2017 01 031 33909301 - Indenizacoes e Restituicoes de Vereadores 271,00

12/12/2017 DEILA SOARES DE LIMA - ME EO00290 04/12/2017 PRC0003417 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 560,00

12/12/2017 MARIA CRISTINA GARCIA DE SOUZA SE00011009 12/12/2017 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 395,79

12/12/2017 INVICTAWEB SOLUCOES EM TEC. E MARKET. DIG. LTDA-ME SE00276001 04/12/2017 PRC0003317 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 600,00

13/12/2017 CORREIOS - EMPRESA BRAS.CORREIOS E TELEGRAFOS SE00005007 07/12/2017 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 30,10

15/12/2017 MAX CLIMATIZACAO E REFRIGERACAO LTDA-ME EO00291 12/12/2017 PRC0003517 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 700,00

15/12/2017 MAX CLIMATIZACAO E REFRIGERACAO LTDA-ME EO00292 12/12/2017 PRC0003517 01 031 44905299 - Outros Materiais Permanentes 2.620,00

18/12/2017 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00002012 01/12/2017 01 031 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 44,38

20/12/2017 FOLHA DE PAGAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL S.J. BARRA EO00293 20/12/2017 01 031 31901106 - Subsidio dos Vereadores 24.538,32

20/12/2017 FOLHA DE PAGAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL S.J. BARRA EO00294 20/12/2017 01 031 31901110 - Subsidio de Presidente da Camara 3.067,29

20/12/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL EO00295 20/12/2017 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 5.153,04

20/12/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL EO00296 20/12/2017 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 644,13

20/12/2017 FOLHA DE PAGAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL S.J. BARRA EO00297 20/12/2017 01 031 31900499 - Outros 2.106,12

20/12/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL EO00298 20/12/2017 01 031 31900499 - Outros 326,78

20/12/2017 FOLHA DE PAGAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL S.J. BARRA EO00299 20/12/2017 01 031 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 3.793,36

20/12/2017 FOLHA DE PAGAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL S.J. BARRA EO00300 20/12/2017 01 031 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 20.013,93

20/12/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL EO00301 20/12/2017 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 681,10
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20/12/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL EO00302 20/12/2017 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 3.625,42

20/12/2017 PLANEJ ASSOCIADOS LTDA SE00025012 14/12/2017 PRC0004015 PREG000115 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.400,00

20/12/2017 PLANEJ ASSOCIADOS LTDA SE00026012 14/12/2017 PRC0004115 PREG000215 01 031 33903501 - Consultoria Contabil 2.250,00

20/12/2017 VINICIUS FAGUNDES LEITE - ME SE00028012 20/12/2017 PRC0000417 01 031 33903915 - Manut. e Conserv. de Maquinas e Equipamentos 420,00

20/12/2017 ALPINET INFORMATICA LTDA SE00100010 20/12/2017 PRC0000517 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 200,00

26/12/2017 INVICTAWEB SOLUCOES EM TEC. E MARKET. DIG. LTDA-ME SE00276002 26/12/2017 PRC0003317 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 600,00

28/12/2017 VAREJISTA SUL MINEIRA LTDA EO00303 20/12/2017 PRC0002417 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 413,78

28/12/2017 MARIA MARTA COSTA 88514749749 EO00304 28/12/2017 PRC0001417 01 031 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 50,00

28/12/2017 POSTO SUL LTDA SE00158006 01/12/2017 PRC0000317 01 031 33903001 - Combustiveis Automotivos 260,91

28/12/2017 POSTO SUL LTDA SE00158007 01/12/2017 PRC0000317 01 031 33903001 - Combustiveis Automotivos 124,05

28/12/2017 POSTO SUL LTDA SE00158008 27/12/2017 PRC0000317 01 031 33903001 - Combustiveis Automotivos 168,51

28/12/2017 POSTO SUL LTDA SE00158009 27/12/2017 PRC0000317 01 031 33903001 - Combustiveis Automotivos 57,57

29/12/2017 EMPRESA JORNALISTICA FOLHAMINAS LTDA EO00305 28/12/2017 01 031 33903935 - Producoes Jornalisticas 80,85

29/12/2017 EMPRESA JORNALISTICA FOLHAMINAS LTDA EO00306 28/12/2017 01 031 33903935 - Producoes Jornalisticas 97,02

29/12/2017 CEMIG - DISTRIBUICAO S/A SE00001012 20/12/2017 01 031 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 558,37

29/12/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00003034 26/12/2017 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 123,59

29/12/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00003035 26/12/2017 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 92,49

29/12/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00003036 26/12/2017 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 75,40

29/12/2017 CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGTO S/A SE00004012 29/12/2017 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 63,25

TOTAL DO PERÍODO 148.489,86
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